
Zarządzenie Nr 316/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 
   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  
na rok 2020. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr 315/2020   
Wójta Gminy Michałowice z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 
Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r., 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 
załącznika do zarządzenia.                
§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 316/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 1 grudnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 242 600,00 15 207 306,54 -17 000,00 17 000,00 15 207 306,54

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 13 238 000,00 15 179 000,00 -17 000,00 17 000,00 15 179 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 510 000,00 1 791 000,00 -17 000,00 17 000,00 1 791 000,00

Własne Własne 1 510 000,00 1 791 000,00 -17 000,00 17 000,00 1 791 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 510 000,00 1 791 000,00 -17 000,00 17 000,00 1 791 000,00

0002 Usuwanie awarii na sieci kanalizacyjnej 120 000,00 120 000,00 0,00 17 000,00 137 000,00

0007 Konserwacja przepompowni i sieci kanalizacyjnej 650 000,00 639 000,00 -17 000,00 0,00 622 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 15 512 571,96 -25 000,00 25 000,00 15 512 571,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 116 450,00 -25 000,00 25 000,00 13 116 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 796 700,00 -25 000,00 0,00 771 700,00

Własne Własne 621 700,00 796 700,00 -25 000,00 0,00 771 700,00

IT Referat Informatyki 314 700,00 344 700,00 -25 000,00 0,00 319 700,00

0003
Zakup materiałów i wyposażenia- zakup sprzętu 
komputeroweg, oprogramowania, urządzeń technicznych, 
materiałów eksploatacyjnyvh

314 700,00 344 700,00 -25 000,00 0,00 319 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 345 000,00 0,00 25 000,00 370 000,00

Własne Własne 245 000,00 345 000,00 0,00 25 000,00 370 000,00

IT Referat Informatyki 245 000,00 345 000,00 0,00 25 000,00 370 000,00

0001
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych-
zakup sprzętu i oprogramowania

245 000,00 345 000,00 0,00 25 000,00 370 000,00

851 Ochrona zdrowia 146 800,00 495 300,00 -30 000,00 30 000,00 495 300,00

85195 Pozostała działalność 130 000,00 478 500,00 -30 000,00 30 000,00 478 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 328 500,00 0,00 30 000,00 358 500,00

Własne Własne 0,00 328 500,00 0,00 30 000,00 358 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 328 500,00 0,00 30 000,00 358 500,00

0002 Zakup materiałów i wyposażenia-profilaktyka zdrowia 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 -30 000,00 0,00 100 000,00

Własne Własne 130 000,00 130 000,00 -30 000,00 0,00 100 000,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 130 000,00 130 000,00 -30 000,00 0,00 100 000,00

0002 Zakup usług pozostałych- profilaktyka zdrowotna 30 000,00 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 017 308,40 -10 000,00 10 000,00 3 017 308,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 316/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 1 grudnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 242 600,00 15 207 306,54 -17 000,00 17 000,00 15 207 306,54

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 13 238 000,00 15 179 000,00 -17 000,00 17 000,00 15 179 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 510 000,00 1 791 000,00 -17 000,00 17 000,00 1 791 000,00

Własne Własne 1 510 000,00 1 791 000,00 -17 000,00 17 000,00 1 791 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 510 000,00 1 791 000,00 -17 000,00 17 000,00 1 791 000,00

0002 Usuwanie awarii na sieci kanalizacyjnej 120 000,00 120 000,00 0,00 17 000,00 137 000,00

0007 Konserwacja przepompowni i sieci kanalizacyjnej 650 000,00 639 000,00 -17 000,00 0,00 622 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 15 512 571,96 -25 000,00 25 000,00 15 512 571,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 116 450,00 -25 000,00 25 000,00 13 116 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 796 700,00 -25 000,00 0,00 771 700,00

Własne Własne 621 700,00 796 700,00 -25 000,00 0,00 771 700,00

IT Referat Informatyki 314 700,00 344 700,00 -25 000,00 0,00 319 700,00

0003
Zakup materiałów i wyposażenia- zakup sprzętu 
komputeroweg, oprogramowania, urządzeń technicznych, 
materiałów eksploatacyjnyvh

314 700,00 344 700,00 -25 000,00 0,00 319 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 345 000,00 0,00 25 000,00 370 000,00

Własne Własne 245 000,00 345 000,00 0,00 25 000,00 370 000,00

IT Referat Informatyki 245 000,00 345 000,00 0,00 25 000,00 370 000,00

0001
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych-
zakup sprzętu i oprogramowania

245 000,00 345 000,00 0,00 25 000,00 370 000,00

851 Ochrona zdrowia 146 800,00 495 300,00 -30 000,00 30 000,00 495 300,00

85195 Pozostała działalność 130 000,00 478 500,00 -30 000,00 30 000,00 478 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 328 500,00 0,00 30 000,00 358 500,00

Własne Własne 0,00 328 500,00 0,00 30 000,00 358 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 328 500,00 0,00 30 000,00 358 500,00

0002 Zakup materiałów i wyposażenia-profilaktyka zdrowia 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 -30 000,00 0,00 100 000,00

Własne Własne 130 000,00 130 000,00 -30 000,00 0,00 100 000,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 130 000,00 130 000,00 -30 000,00 0,00 100 000,00

0002 Zakup usług pozostałych- profilaktyka zdrowotna 30 000,00 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 017 308,40 -10 000,00 10 000,00 3 017 308,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 316/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 1 grudnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 242 600,00 15 207 306,54 -17 000,00 17 000,00 15 207 306,54

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 13 238 000,00 15 179 000,00 -17 000,00 17 000,00 15 179 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 510 000,00 1 791 000,00 -17 000,00 17 000,00 1 791 000,00

Własne Własne 1 510 000,00 1 791 000,00 -17 000,00 17 000,00 1 791 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 510 000,00 1 791 000,00 -17 000,00 17 000,00 1 791 000,00

0002 Usuwanie awarii na sieci kanalizacyjnej 120 000,00 120 000,00 0,00 17 000,00 137 000,00

0007 Konserwacja przepompowni i sieci kanalizacyjnej 650 000,00 639 000,00 -17 000,00 0,00 622 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 15 512 571,96 -25 000,00 25 000,00 15 512 571,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 116 450,00 -25 000,00 25 000,00 13 116 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 796 700,00 -25 000,00 0,00 771 700,00

Własne Własne 621 700,00 796 700,00 -25 000,00 0,00 771 700,00

IT Referat Informatyki 314 700,00 344 700,00 -25 000,00 0,00 319 700,00

0003
Zakup materiałów i wyposażenia- zakup sprzętu 
komputeroweg, oprogramowania, urządzeń technicznych, 
materiałów eksploatacyjnyvh

314 700,00 344 700,00 -25 000,00 0,00 319 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 345 000,00 0,00 25 000,00 370 000,00

Własne Własne 245 000,00 345 000,00 0,00 25 000,00 370 000,00

IT Referat Informatyki 245 000,00 345 000,00 0,00 25 000,00 370 000,00

0001
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych-
zakup sprzętu i oprogramowania

245 000,00 345 000,00 0,00 25 000,00 370 000,00

851 Ochrona zdrowia 146 800,00 495 300,00 -30 000,00 30 000,00 495 300,00

85195 Pozostała działalność 130 000,00 478 500,00 -30 000,00 30 000,00 478 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 328 500,00 0,00 30 000,00 358 500,00

Własne Własne 0,00 328 500,00 0,00 30 000,00 358 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 328 500,00 0,00 30 000,00 358 500,00

0002 Zakup materiałów i wyposażenia-profilaktyka zdrowia 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 -30 000,00 0,00 100 000,00

Własne Własne 130 000,00 130 000,00 -30 000,00 0,00 100 000,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 130 000,00 130 000,00 -30 000,00 0,00 100 000,00

0002 Zakup usług pozostałych- profilaktyka zdrowotna 30 000,00 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 017 308,40 -10 000,00 10 000,00 3 017 308,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



92601 Obiekty sportowe 2 273 815,00 2 128 815,00 -10 000,00 10 000,00 2 128 815,00

4260 Zakup energii 109 000,00 109 000,00 -10 000,00 0,00 99 000,00

Własne Własne 109 000,00 109 000,00 -10 000,00 0,00 99 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 109 000,00 109 000,00 -10 000,00 0,00 99 000,00

0003 Opłaty za energię, wodę - korty i boisko w Granicy 10 000,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 713 500,00 576 500,00 0,00 10 000,00 586 500,00

Własne Własne 713 500,00 576 500,00 0,00 10 000,00 586 500,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 713 500,00 576 500,00 0,00 10 000,00 586 500,00

0009
Opłata za wynajem tras kablowych do przesyłu obrazu z 
terenów publicznych

15 000,00 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00

Razem 107 994 870,40 118 763 366,20 -82 000,00 82 000,00 118 763 366,20

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



92601 Obiekty sportowe 2 273 815,00 2 128 815,00 -10 000,00 10 000,00 2 128 815,00

4260 Zakup energii 109 000,00 109 000,00 -10 000,00 0,00 99 000,00

Własne Własne 109 000,00 109 000,00 -10 000,00 0,00 99 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 109 000,00 109 000,00 -10 000,00 0,00 99 000,00

0003 Opłaty za energię, wodę - korty i boisko w Granicy 10 000,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 713 500,00 576 500,00 0,00 10 000,00 586 500,00

Własne Własne 713 500,00 576 500,00 0,00 10 000,00 586 500,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 713 500,00 576 500,00 0,00 10 000,00 586 500,00

0009
Opłata za wynajem tras kablowych do przesyłu obrazu z 
terenów publicznych

15 000,00 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00

Razem 107 994 870,40 118 763 366,20 -82 000,00 82 000,00 118 763 366,20

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



92601 Obiekty sportowe 2 273 815,00 2 128 815,00 -10 000,00 10 000,00 2 128 815,00

4260 Zakup energii 109 000,00 109 000,00 -10 000,00 0,00 99 000,00

Własne Własne 109 000,00 109 000,00 -10 000,00 0,00 99 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 109 000,00 109 000,00 -10 000,00 0,00 99 000,00

0003 Opłaty za energię, wodę - korty i boisko w Granicy 10 000,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 713 500,00 576 500,00 0,00 10 000,00 586 500,00

Własne Własne 713 500,00 576 500,00 0,00 10 000,00 586 500,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 713 500,00 576 500,00 0,00 10 000,00 586 500,00

0009
Opłata za wynajem tras kablowych do przesyłu obrazu z 
terenów publicznych

15 000,00 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00

Razem 107 994 870,40 118 763 366,20 -82 000,00 82 000,00 118 763 366,20

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2


	AAZarzadzenie
	§ 1

	załącznik

